



Nazwa: **Witamina A - palmitynian retinyłu**  
Nazwa INCI: **Retinyl Palmitate, Arachis Hypogaea (Peanut) Oil, Tocopherol**

**DYSTRYBUTOR**

Zrób Sobie Krem Kosmetyki Naturalne  
Katarzyna Damętko  
Tel./ fax. 76-858-41-61  
Jana Kochanowskiego 18 A  
59-230 Prochowice  
E-mail zrobsobiekrem@zrobsobiekrem.pl  
Strona internetowa www.zrobsobiekrem.pl

**1. Skład produktu**

<b>Źródło aktywnego składnika (składników)</b>	<b>Tak</b>	<b>Nie</b>	<b>Komentarze</b>
Syntetyczny	x		Witamina a palmitynian
Fermentacja		x	
Warzywa		x	
Zwierzęta		x	
Sól mineralna / nieorganiczna		x	

<b>Źródło składnika (składników) preparatu</b>	<b>Tak</b>	<b>Nie</b>	<b>Komentarze</b>
Syntetyczny	x		dl-alpha-Tocopherol(E307)
Fermentacja		x	
Warzywa	x		Olej z orzechów
Zwierzęta			
Sól mineralna / nieorganiczna			

Vitamin A Palmitate 1.7 MIU/g (bez stabilizatorów)	555 mg
Olej z orzechów ziemnych	435 mg
Octan tokoferolu	10 mg

**2. Informacje o etykietach konsumenckich**

<b>Lista składników produktów konsumenckich (Reg (UE) 1169/2001)</b>	<b>Tak</b>	<b>Nie</b>	<b>Komentarze</b>
Zalecenie dotyczące listy składników	x		

<b>Informacje żywieniowe (Reg (UE) 1169/2011)</b>	<b>Tak</b>	<b>Nie</b>	<b>Komentarze</b>
Deklaracja dotycząca wartości odżywczej	x		

Opracowane nanomateriały (Reg (UE) 1169/2011)	Tak	Nie	Komentarze
Oświadczenie dotyczące etykietowania nanomateriałów	x		

Etykietowanie alergenów produktu (Reg (UE) 1169/2011)	Tak	Nie	Komentarze
Zboża zawierające gluten (pszenica, żyto, jęczmień, owies, orkisz, kamut lub ich hybrydyzowane szczepy i ich produkty		x	
Skorupiaki i ich produkty		x	
Jaja i ich produkty		x	
Ryby i ich produkty		x	
Orzechy i ich produkty	x		Olej z orzechów
Soja i ich produkty		x	
Mleko i ich produkty		x	
Orzechy (migdały, orzechy laskowe, orzechy włoskie, orzechy nerkowca, orzechy pekan, orzechy brazylijskie, orzechy pistacjowe, orzechy macadamia / Queensland) i ich produkty		x	
Seler i ich produkty		x	
Musztarda i ich produkty		x	
Ziarna sezamu i ich produkty		x	
Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg / kg lub 10 mg / liter wyrażone jako SO <sub>2</sub> w produkcie przeznaczonym dla konsumenta końcowego		x	
Łubin		x	
Mięczaki		x	
Wymagane etykietowanie alergenów	x		Olej z orzechów
Deklaracja alergenów	x		
Etykietowanie alergenów / oświadczenie dotyczące polityki	x		
Ogólna polityka dotycząca zanieczyszczenia krzyżowego alergenów	x		

Inne sensybilizatory i składniki	Tak	Nie	Komentarze
Kukurydza		x	
Cukier		x	
Benzoesany		x	
BHA/BHT		x	
Cynamon, Kakao, wanilia, kurczak, drożdże, rośliny strączkowe, kolendra, mąka, marchewka, glutaminian, kasztany, orzeszki piniowe, kokos		x	



**3. Zgodność z europejskim prawem żywnościowym dla produktów stosowanych w zastosowaniach spożywczych i suplementach diety.**

<b>Zgodność produktu</b>	<b>Tak</b>	<b>Nie</b>	<b>Komentarze</b>
Oświadczenie dotyczące użycia żywności	x		

<b>GMO (Reg (EC) 1829/2003)</b>	<b>Tak</b>	<b>Nie</b>	<b>Komentarze</b>
Wymagane oznakowanie GMO		x	
Oświadczenie GMO	x		
Przepisy dotyczące dokumentacji identyfikacyjnej GMO	x		

<b>BSE/TSE (Regulation (EC) 999/2001)</b>	<b>Tak</b>	<b>Nie</b>	<b>Komentarze</b>
Oświadczenie BSE/TSE	x		

<b>Zanieczyszczenia (Reg (EC) 1881/2006)</b>	<b>Tak</b>	<b>Nie</b>	<b>Komentarze</b>
Dioksyny/ Oświadczenie PCB	x		
Metale ciężkie	x		
PAH	x		
Mykotoksyny	x		
Melamina	x		

<b>Poziom pozostałości pestycydów (Reg (EC) 396/2005)</b>	<b>Tak</b>	<b>Nie</b>	<b>Komentarze</b>
Oświadczenie pestycydów	x		

<b>Niepożądane chemikalia (Reg (EC) 178/2002)</b>	<b>Tak</b>	<b>Nie</b>	<b>Komentarze</b>
Bezpieczeństwo żywności	x		

<b>Rozpuszczalniki</b>	<b>Tak</b>	<b>Nie</b>	<b>Komentarze</b>
Rozpuszczalniki		x	

<b>Jonizacja / promieniowanie (dyrektywa 1999/2 / WE)</b>	<b>Tak</b>	<b>Nie</b>	<b>Komentarze</b>
Jonizacja / promieniowanie	x		

<b>Czystość mikrobiologiczna</b>	<b>Tak</b>	<b>Nie</b>	<b>Komentarze</b>
----------------------------------	------------	------------	-------------------

Oświadczenie mikrobiologiczne	x		
-------------------------------	---	--	--

<b>Materiał opakowaniowy</b>	<b>Tak</b>	<b>Nie</b>	<b>Komentarze</b>
Identyfikowalność oświadczenia dotyczącego materiałów opakowaniowych (Reg (EC) 1935/2004)	x		
Oświadczenia o zgodności materiałów opakowaniowych	x		
Traktowanie oświadczeń palet	x		

<b>Europejskie prawo żywnościowe – inne</b>	<b>Tak</b>	<b>Nie</b>	<b>Komentarze</b>
Zgodność z przepisami dotyczącymi higieny żywności (Reg (WE) 852/2004)	x		
Identyfikowalność oświadczenia składników żywności (Reg (EC) 178/2002)	x		

#### 4. Zgodność produktów stosowanych jako aktywny składnik farmaceutyczny w produktach medycznych

<b>Spełnienie</b>	<b>Tak</b>	<b>Nie</b>	<b>Komentarze</b>
Oświadczenie BSE/TSE	x		
Metale ciężkie specyfikacja			Nie dotyczy: Ph.Eur. Monografia Nr. 0217 nie określa limitów metali ciężkich dla API
Pozostała deklaracja rozpuszczalników	x		

#### 5. Przydatność produktu

<b>Przydatność w żywności ekologicznej</b>	<b>Tak</b>	<b>Nie</b>	<b>Komentarze</b>
Oświadczenie dostępne	x		

<b>Przydatność diety</b>	<b>Tak</b>	<b>Nie</b>	<b>Komentarze</b>
wegańska	x		
wegetariańska	x		

<b>Przydatność diety</b>	<b>Tak</b>	<b>Nie</b>	<b>Komentarze</b>
wegańska	x		



## 6. Dokumenty pomocnicze

Ogólne oświadczenia	Tak	Nie	Komentarze
Informacja REACH	x		
Brak oświadczenia o substancjach dopingujących	x		
Brak oświadczenia lateksu	x		

ZROB SOBIE KREM . PL